
HÁDANKA Č. 3 „EVINA“

Pomalu se blíží den, na který už všichni netrpělivě čekáme – 24. prosinec a s ním 
oslava narození Ježíška. Ten den ale slaví svůj svátek také Adam a Eva.
Znáte nějaké?

Křesťanské příběhy vypráví o Evě jako o první ženě, která žila s Adamem – prvním
mužem v Rajské zahradě…….v Ráji.
Bůh jim dal krásné místo k žití, zároveň se ale měli starat o všechny stromy, rostliny,
ryby, ptáky a další zvířata. 
Měli jen jednu věc zakázanou…..nikdy nesměli ochutnat ovoce ze Stromu Poznání.
Jablko. 
Evě  však  jedno  ze  zvířat  začalo  našeptávat:  “Podívej,  jak  je  to  ovoce  dobré!
Nesbíhají se ti na něj sliny? Nechceš ho ochutnat? Ovoce tě udělá moudrou. …“ 
A tak Eva jablko utrhla a ochutnala….
Bůh se velmi rozzlobil, z Ráje oba vyhnal a museli začít tvrdě pracovat.

HÁDANKA:

Které zvíře našeptalo Evě, aby utrhla jablko ze Stromu Poznání?

NÁPOVĚDA/ÚKOL:

V „naší rajské zahradě“ (na fotbalovém hřišti) na Tebe čekají různá zvířátka. 
Najdi je a poznej mezi nimi to, které Evě našeptalo ovoce utrhnout. Poznáš ho podle

jablka v jeho blízkosti.
Nakresli zvíře do hrací karty.

VÁNOČNÍ VÝZVA:

Dokážeš si Ty něco odříct? Něco, co máš rád? Třeba jeden den nejíst čokoládu...nebo
se na Štědrý den postit……? Vymysli si vlastní výzvu a zkus odolat pokušení! 

Buď lepší než Eva! 
Hodně štěstí!




